

# Proposta Registrada

## Processo

**Número:** 9/2021-0035 P MEC

**Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico

**Orgão:** Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás

**Número do Processo Interno:** 9/2021-0035 P MEC

**Abertura:** 12/01/2022 - 08:01

**Município:** Eldorado dos Carajás / PA

## Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

**Proposta Válida por:** 90 dias.

### 1 - PAO FRANCES

**Quantidade:** 16.000,00

**Valor Unitário:** 0,78

**Modelo:** PÃO FRANCES

**Detalhe:** PÃO FRANCES

**Sigla:** UN

**Valor Total:** 12.480,00

**Marca/Fabricante:** MS

**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:33:14

### 2 - PAO DOCE P/ CACHORRO QUENTE

**Quantidade:** 3.000,00

**Valor Unitário:** 0,85

**Modelo:** PAO DOCE P/ CACHORRO QUENTE

**Detalhe:** PAO DOCE P/ CACHORRO QUENTE

**Sigla:** UN

**Valor Total:** 2.550,00

**Marca/Fabricante:** MS

**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:33:20

### 3 - PAO DE FORMA, PC COM 500G

**Quantidade:** 250,00

**Valor Unitário:** 10,07

**Modelo:** PAO DE FORMA, PC COM 500G

**Detalhe:** PAO DE FORMA, PC COM 500G

**Sigla:** PC

**Valor Total:** 2.517,50

**Marca/Fabricante:** MS

**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:33:26

### 4 - PAO DOCE COM CREME OU COCO

**Quantidade:** 6.300,00

**Valor Unitário:** 0,79

**Modelo:** PAO DOCE COM CREME OU COCO

**Detalhe:** PAO DOCE COM CREME OU COCO

**Sigla:** UN

**Valor Total:** 4.977,00

**Marca/Fabricante:** MS

**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:33:39

### 5 - PAO HAMBURGUER

**Quantidade:** 4.800,00

**Valor Unitário:** 0,77

**Sigla:** UN

**Valor Total:** 3.696,00

**Modelo:** PAO HAMBURGUER  
**Detalhe:** PAO HAMBURGUER

**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:33:31

#### 6 - ROSQUINHA CASEIRA

**Quantidade:** 7.000,00  
**Valor Unitário:** 1,54  
**Modelo:** ROSQUINHA CASEIRA  
**Detalhe:** ROSQUINHA CASEIRA

**Sigla:** UN  
**Valor Total:** 10.780,00  
**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:33:53

#### 7 - ROSQUINHA DE NATA

**Quantidade:** 5.600,00  
**Valor Unitário:** 0,76  
**Modelo:** ROSQUINHA DE NATA  
**Detalhe:** ROSQUINHA DE NATA

**Sigla:** UN  
**Valor Total:** 4.256,00  
**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:34:05

#### 8 - TORRADA C/ ORÉGANO

**Quantidade:** 5.400,00  
**Valor Unitário:** 6,99  
**Modelo:** TORRADA C/ ORÉGANO  
**Detalhe:** TORRADA C/ ORÉGANO

**Sigla:** PC  
**Valor Total:** 37.746,00  
**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:34:11

#### 9 - TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA.

**Quantidade:** 5.600,00  
**Valor Unitário:** 1,62  
**Modelo:** TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA  
**Detalhe:** TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA

**Sigla:** UN  
**Valor Total:** 9.072,00  
**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:34:20

#### 10 - TORTA SALGADA DE FRANGO.

**Quantidade:** 5.400,00  
**Valor Unitário:** 1,58  
**Modelo:** TORTA SALGADA DE FRANGO  
**Detalhe:** TORTA SALGADA DE FRANGO

**Sigla:** KG  
**Valor Total:** 8.532,00  
**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:34:28

#### 11 - TORTA SALGADA DE CARNE.

**Quantidade:** 5.700,00  
**Valor Unitário:** 1,62  
**Modelo:** TORTA SALGADA DE CARNE  
**Detalhe:** TORTA SALGADA DE CARNE

**Sigla:** KG  
**Valor Total:** 9.234,00  
**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:35:58

#### 12 - BOLO SEM RECHEIO

**Quantidade:** 3.900,00  
**Valor Unitário:** 18,36  
**Modelo:** BOLO SEM RECHEIO  
**Detalhe:** BOLO SEM RECHEIO

**Sigla:** KG  
**Valor Total:** 71.604,00  
**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:36:03

### 13 - BOLO CONFEITADO ANIVERSARIO

**Quantidade:** 140,00  
**Valor Unitário:** 63,67  
**Modelo:** BOLO CONFEITADO ANIVERSARIO  
**Detalhe:** BOLO CONFEITADO ANIVERSARIO

**Sigla:** KG  
**Valor Total:** 8.913,80  
**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:36:08

### 14 - BOLO SALGADO MANGULÃO.

**Quantidade:** 2.600,00  
**Valor Unitário:** 21,69  
**Modelo:** BOLO SALGADO MANGULÃO  
**Detalhe:** BOLO SALGADO MANGULÃO

**Sigla:** KG  
**Valor Total:** 56.394,00  
**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:36:16

### 15 - BOLACHA DE NATA

**Quantidade:** 4.500,00  
**Valor Unitário:** 1,42  
**Modelo:** BOLACHA DE NATA  
**Detalhe:** BOLACHA DE NATA

**Sigla:** UN  
**Valor Total:** 6.390,00  
**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:36:24

### 16 - NHOQUE DE COCO

**Quantidade:** 4.300,00  
**Valor Unitário:** 1,31  
**Modelo:** NHOQUE DE COCO  
**Detalhe:** NHOQUE DE COCO

**Sigla:** UN  
**Valor Total:** 5.633,00  
**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:36:32

### 17 - PAO DE QUEIJO

**Quantidade:** 8.000,00  
**Valor Unitário:** 0,84  
**Modelo:** PAO DE QUEIJO  
**Detalhe:** PAO DE QUEIJO

**Sigla:** UN  
**Valor Total:** 6.720,00  
**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:36:40

### 18 - MINI ENROLADINHO DE QUEIJO.

**Quantidade:** 950,00  
**Valor Unitário:** 83,33  
**Modelo:** MINI ENROLADINHO DE QUEIJO  
**Detalhe:** MINI ENROLADINHO DE QUEIJO

**Sigla:** CNT  
**Valor Total:** 79.163,50  
**Marca/Fabricante:** MS  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:37:03

**19 - MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.****Quantidade:** 950,00**Valor Unitário:** 77,00**Modelo:** MINI ENROLADINHO DE SALSICHA**Detalhe:** MINI ENROLADINHO DE SALSICHA**Sigla:** CNT**Valor Total:** 73.150,00**Marca/Fabricante:** MS**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:36:52**20 - MINI SALGADINHO COXINHA****Quantidade:** 950,00**Valor Unitário:** 84,33**Modelo:** MINI SALGADINHO COXINHA**Detalhe:** MINI SALGADINHO COXINHA**Sigla:** CNT**Valor Total:** 80.113,50**Marca/Fabricante:** MS**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:36:46**21 - MINI SALGADINHO PASTEL****Quantidade:** 950,00**Valor Unitário:** 84,33**Modelo:** MINI SALGADINHO PASTEL**Detalhe:** MINI SALGADINHO PASTEL**Sigla:** CNT**Valor Total:** 80.113,50**Marca/Fabricante:** MS**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:37:27**22 - MINI SALGADINHO- ESFIRRA****Quantidade:** 950,00**Valor Unitário:** 81,33**Modelo:** MINI ENROLADINHO- ESFIRRA**Detalhe:** MINI ENROLADINHO- ESFIRRA**Sigla:** CNT**Valor Total:** 77.263,50**Marca/Fabricante:** MS**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:37:32**23 - BROINHA DE FUBA COM QUEIJO****Quantidade:** 5.000,00**Valor Unitário:** 0,77**Modelo:** BROINHA DE FUBA COM QUEIJO**Detalhe:** BROINHA DE FUBA COM QUEIJO**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.850,00**Marca/Fabricante:** MS**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:37:38**24 - BISCOITO DE POLVILHO TIPO FERRADURA****Quantidade:** 5.000,00**Valor Unitário:** 0,80**Modelo:** BISCOITO DE POLVILHO TIPO FERRADURA**Detalhe:** BISCOITO DE POLVILHO TIPO FERRADURA**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.000,00**Marca/Fabricante:** MS**Registrado em:** 11/01/2022 - 17:37:47**25 - LEITE PASTEURIZADO****Quantidade:** 5.000,00**Valor Unitário:** 7,76**Sigla:** L**Valor Total:** 38.800,00

**Modelo:** LEITE PASTEURIZADO**Marca/Fabricante:** FRIMESA**Detalhe:** LEITE PASTEURIZADO**Registrado em:** 11/01/2022 - 19:12:20

### Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

## Proposta Registrada

### Processo

**Número:** 9/2021-0035 PMEC**Número do Processo Interno:** 9/2021-0035 PMEC**Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico**Abertura:** 12/01/2022 - 08:01**Orgão:** Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás**Município:** Eldorado dos Carajás / PA

### Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

**Proposta Válida por:** 90 dias.

### 1 - PAO FRANCES

**Quantidade:** 16.000,00**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 0,79**Valor Total:** 12.640,00**Modelo:** casa do pão de queijo**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Detalhe:** PAO FRANCES**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:18:55

### 2 - PAO DOCE P/ CACHORRO QUENTE

**Quantidade:** 3.000,00**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 0,89**Valor Total:** 2.670,00**Modelo:** casa do pão de queijo**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Detalhe:** PAO DOCE P/ CACHORRO QUENTE**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:19:31

### 3 - PAO DE FORMA, PC COM 500G

**Quantidade:** 250,00**Valor Unitário:** 10,00**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** PAO DE FORMA, PC COM 500G**Sigla:** PC**Valor Total:** 2.500,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:20:06**4 - PAO DOCE COM CREME OU COCO****Quantidade:** 6.300,00**Valor Unitário:** 0,81**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** PAO DOCE COM CREME OU COCO**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.103,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:22:57**5 - PAO HAMBURGUER****Quantidade:** 4.800,00**Valor Unitário:** 0,78**Modelo:** PAO DOCE COM CREME OU COCO**Detalhe:** PAO HAMBURGUER**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.744,00**Marca/Fabricante:** PAO DOCE COM CREME OU COCO**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:23:38**6 - ROSQUINHA CASEIRA****Quantidade:** 7.000,00**Valor Unitário:** 1,54**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** ROSQUINHA CASEIRA**Sigla:** UN**Valor Total:** 10.780,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:24:42**7 - ROSQUINHA DE NATA****Quantidade:** 5.600,00**Valor Unitário:** 0,77**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** ROSQUINHA DE NATA**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.312,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:30:54**8 - TORRADA C/ ORÉGANO****Quantidade:** 5.400,00**Valor Unitário:** 7,16**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** TORRADA C/ ORÉGANO**Sigla:** PC**Valor Total:** 38.664,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:32:19**9 - TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA.****Quantidade:** 5.600,00**Valor Unitário:** 1,62**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA.**Sigla:** UN**Valor Total:** 9.072,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:34:08

**10 - TORTA SALGADA DE FRANGO.****Quantidade:** 5.400,00**Valor Unitário:** 1,53**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** TORTA SALGADA DE FRANGO.**Sigla:** KG**Valor Total:** 8.262,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:35:04**11 - TORTA SALGADA DE CARNE.****Quantidade:** 5.700,00**Valor Unitário:** 1,66**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** TORTA SALGADA DE CARNE.**Sigla:** KG**Valor Total:** 9.462,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:36:13**12 - BOLO SEM RECHEIO****Quantidade:** 3.900,00**Valor Unitário:** 18,90**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** BOLO SEM RECHEIO**Sigla:** KG**Valor Total:** 73.710,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:36:44**13 - BOLO CONFEITADO ANIVERSARIO****Quantidade:** 140,00**Valor Unitário:** 65,00**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** BOLO CONFEITADO ANIVERSARIO**Sigla:** KG**Valor Total:** 9.100,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:37:30**14 - BOLO SALGADO MANGULÃO.****Quantidade:** 2.600,00**Valor Unitário:** 22,00**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** BOLO SALGADO MANGULÃO.**Sigla:** KG**Valor Total:** 57.200,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:38:06**15 - BOLACHA DE NATA****Quantidade:** 4.500,00**Valor Unitário:** 1,43**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** BOLACHA DE NATA**Sigla:** UN**Valor Total:** 6.435,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:38:50**16 - NHOQUE DE COCO****Quantidade:** 4.300,00**Valor Unitário:** 1,33**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.719,00

**Modelo:** casa do pão de queijo  
**Detalhe:** NHOQUE DE COCO

**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:39:27

#### 17 - PAO DE QUEIJO

**Quantidade:** 8.000,00  
**Valor Unitário:** 0,84  
**Modelo:** casa do pão de queijo  
**Detalhe:** PAO DE QUEIJO

**Sigla:** UN  
**Valor Total:** 6.720,00  
**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:39:57

#### 18 - MINI ENROLADINHO DE QUEIJO.

**Quantidade:** 950,00  
**Valor Unitário:** 87,00  
**Modelo:** casa do pão de queijo  
**Detalhe:** MINI ENROLADINHO DE QUEIJO.

**Sigla:** CNT  
**Valor Total:** 82.650,00  
**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:42:15

#### 19 - MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.

**Quantidade:** 950,00  
**Valor Unitário:** 76,00  
**Modelo:** casa do pão de queijo  
**Detalhe:** MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.

**Sigla:** CNT  
**Valor Total:** 72.200,00  
**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:45:02

#### 20 - MINI SALGADINHO COXINHA

**Quantidade:** 950,00  
**Valor Unitário:** 89,00  
**Modelo:** casa do pão de queijo  
**Detalhe:** MINI SALGADINHO COXINHA

**Sigla:** CNT  
**Valor Total:** 84.550,00  
**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:46:32

#### 21 - MINI SALGADINHO PASTEL

**Quantidade:** 950,00  
**Valor Unitário:** 90,00  
**Modelo:** casa do pão de queijo  
**Detalhe:** MINI SALGADINHO PASTEL

**Sigla:** CNT  
**Valor Total:** 85.500,00  
**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:47:44

#### 22 - MINI SALGADINHO- ESFIRRA

**Quantidade:** 950,00  
**Valor Unitário:** 89,00  
**Modelo:** casa do pão de queijo  
**Detalhe:** MINI SALGADINHO- ESFIRRA

**Sigla:** CNT  
**Valor Total:** 84.550,00  
**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo  
**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:48:54

#### 23 - BROINHA DE FUBA COM QUEIJO



**Quantidade:** 5.000,00**Valor Unitário:** 1,75**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** BROINHA DE FUBA COM QUEIJO**Sigla:** UN**Valor Total:** 8.750,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:49:29**24 - BISCOITO DE POLVILHO TIPO FERRADURA****Quantidade:** 5.000,00**Valor Unitário:** 0,80**Modelo:** casa do pão de queijo**Detalhe:** BISCOITO DE POLVILHO TIPO FERRADURA**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.000,00**Marca/Fabricante:** casa do pão de queijo**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:50:03**25 - LEITE PASTEURIZADO****Quantidade:** 5.000,00**Valor Unitário:** 8,00**Modelo:** elege**Detalhe:** LEITE PASTEURIZADO**Sigla:** L**Valor Total:** 40.000,00**Marca/Fabricante:** elege**Registrado em:** 11/01/2022 - 12:50:54**Informações adicionais**

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.